



Murermester Erik Madsen ApS

Bjerrevej 347
Bjerre
8783 Hornsyld

CVR-nr. 10063973

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2016

Erik Madsen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murermester Erik Madsen ApS Bjerrevej 347 Bjerre 8783 Hornsyld
Telefon	75 68 15 85
CVR-nr.	10063973
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Erik Madsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Løvenørnsvej 13 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive en alsidig murerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på kr. 602.909, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på kr. 5.785.575, og en egenkapital på kr. 1.805.391.

Det er direktionens opfattelse, at årets resultat må betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.084.708	4.192.761
Personaleomkostninger	1	-3.156.484	-3.113.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.170	-90.015
Andre driftsomkostninger		-21.000	0
Resultat af primær drift		800.054	988.973
Finansielle indtægter	2	59.128	32.184
Finansielle omkostninger	3	-74.373	-56.124
Resultat før skat		784.809	965.033
Skat af årets resultat		-181.900	-235.443
Årets resultat		602.909	729.590
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	800.000
Overført resultat		102.909	-70.410
		602.909	729.590



Balance 30. april 2016

	Note	30/4 2016 kr.	30/4 2015 kr.
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Produktionsanlæg og maskiner		339.747	231.130
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		503.759	448.083
Indretning af lejede lokaler		3.484	5.947
Materielle anlægsaktiver		846.990	685.160
Andre tilgodehavender		107.932	76.843
Finansielle anlægsaktiver		107.932	76.843
Anlægsaktiver		954.922	762.003
Råvarer og hjælpematerialer		244.071	244.071
Varebeholdninger		244.071	244.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.168.446	813.155
Igangværende arbejder for fremmed regning		330.000	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.070.190	634.846
Andre tilgodehavender		10.477	4.369
Periodeafgrænsningsposter		77.544	150.389
Tilgodehavender		2.656.657	1.702.759
Likvide beholdninger		1.929.925	2.810.303
Omsætningsaktiver		4.830.653	4.757.133
Aktiver		5.785.575	5.519.136



Balance 30. april 2016

	Note	30/4 2016 kr.	30/4 2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført resultat	5	1.105.391	1.002.482
Udbytte for regnskabsåret	6	500.000	800.000
Egenkapital		1.805.391	2.002.482
Hensættelser til udskudt skat	7	97.482	108.570
Hensatte forpligtelser		97.482	108.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.348	344.067
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.222.637	1.826.083
Selskabsskat		422.271	386.940
Anden gæld		913.574	850.994
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.872	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.882.702	3.408.084
Gældsforpligtelser		3.882.702	3.408.084
Passiver		5.785.575	5.519.136
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		



Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.703.861	2.618.053
Pensioner	263.383	297.341
Andre omkostninger til social sikring	189.240	198.379
	3.156.484	3.113.773
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173	235
Andre finansielle indtægter	58.955	31.949
	59.128	32.184
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	70.853	52.188
Andre finansielle omkostninger	3.520	3.936
	74.373	56.124
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	1.002.482	1.072.892
Årets tilgang	102.909	-70.410
Saldo ultimo	1.105.391	1.002.482
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	800.000	500.000
Årets tilgang	500.000	800.000
Årets afgang	-800.000	-500.000
Saldo ultimo	500.000	800.000
7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Eventualskat	97.482	108.570
Saldo ultimo	97.482	108.570
8. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CEM Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
Selskabet har en årlig huslejeoplygtelse over for direktionen på kr. 315.491.		



Noter

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.